

Samar Law Advokatanpartsselskab

Gammel Kongevej 120, 1. tv., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 43 10 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025.

Payam Samarghandi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Samar Law Advokatanpartsselskab Gammel Kongevej 120, 1. tv. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 40 43 10 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Payam Samarghandi, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Samar Law International Advokatanpartsselskab, Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.919 t.kr. mod 12.023 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.328 t.kr. mod 8.177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	13.918.946	12.022.732
2 Personaleomkostninger	-2.719.803	-2.144.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-340.715	-285.290
Driftsresultat	10.858.428	9.592.917
Andre finansielle indtægter	2.492.168	1.050.200
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.591	-17.403
Resultat før skat	13.290.005	10.525.714
Skat af årets resultat	-2.962.115	-2.348.480
Årets resultat	10.327.890	8.177.234
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	10.027.890	7.877.234
Disponeret i alt	10.327.890	8.177.234

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.620.699	2.631.701
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.620.699</u>	<u>2.631.701</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	394.826	548.163
Indretning af lejede lokaler	552.203	525.641
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>947.029</u>	<u>1.073.804</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
Deposita	125.511	152.986
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.511</u>	<u>192.986</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.733.239</u>	<u>3.898.491</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.210.409	1.167.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.236.087	1.236.087
Tilgodehavende selskabsskat	0	93.197
Andre tilgodehavender	122.347	82.298
Tilgodehavender i alt	<u>5.568.843</u>	<u>2.579.083</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.359.932	11.192.804
Værdipapirer i alt	<u>19.359.932</u>	<u>11.192.804</u>
3 Likvide beholdninger	<u>3.190.975</u>	<u>1.843.745</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.119.750</u>	<u>15.615.632</u>
Aktiver i alt	<u>31.852.989</u>	<u>19.514.123</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	26.982.193	16.954.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	27.322.193	17.294.304
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.722	45.473
Hensatte forpligtelser i alt	42.722	45.473
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	833.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.825	0
Selskabsskat	618.546	0
4 Anden gæld	3.860.703	1.341.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.488.074	2.174.346
Gældsforpligtelser i alt	4.488.074	2.174.346
 Passiver i alt	 31.852.989	 19.514.123

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	16.954.303	0	16.994.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.027.890	300.000	10.327.890
	40.000	26.982.193	300.000	27.322.193

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.591	17.403
	60.591	17.403
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.552.717	2.067.245
Pensioner	128.650	51.600
Andre omkostninger til social sikring	38.436	25.680
	2.719.803	2.144.525
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
3. Likvide beholdninger		
Regnskabsposten "likvide beholdninger" andrager t.kr. 710, som består af klientmidler.		

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Anden gæld		
Regnskabsposten "anden gæld" andrager t.kr. 688, som består af klienttilsvar.		
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>19.358.794</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.128.311</u>

Årsrapporten for Samar Law Advokatanpartsselskab er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Udbytte fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.
